工事完了アンケ ー

3 年／シ月／0日

お客様サービス向上のため、 是非アンケートにご協力いただけますようお願い申し上げます。

① 弊社とご契約される前はどのようなことでお悩みでしたか？

了所辺択

② どうやって弊社を知りましたか？

祖1打囀涙
・チラシ ・ホ ー ムペ ー ジ ・知人紹介（ ）様 •その他( ヽーノ

③ 弊社を知ってすぐに連絡されましたか？ されなかった方はどのような不安がありましたか？

面打り釦扱を確況lて亨蒻所にあ 店］いしf駄 し和名 b

④ 他にも沢山の業者がいる中で、 弊社に工事を依頼していただけたのは、 どうしてでしょうか？

\ I 和賃·昆所這版かでて本）厄印対すJ仰訊って"3遺 L
‘
'1 した

、

⑤ 実際に工事を施工されてみていかがでしたか？ 率直なご意見をお聞かせください。

知応げ心噂レり知 7・ ぷガった乙更フ て お ')I] →

弊社の広告物に掲載させていただきたいのですが、 よろしいでしょうか？

( Q ) 名前を出してもよい （

） イニシャルなら出してもよい

ご住所 か叙市衣；炊眉迎「J-入f¢-2

お名前 耀 ＼a 哀 如

ご協力ありがとうございました。

Eフ
リフォ ーム・外壁塗装専門店

ミナトリフォ ーム